
 
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

Позачергова XXIX сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18.05.2023                                 м. Болехів​ ​ ​ ​ № 01-29/23 
 
Про внесення змін до бюджету 
Болехівської міської територіальної 
громади на 2023 рік 
 

Керуючись п.23 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі спільного розпорядження 
Івано-Франківської ОДА та Івано-Франківської обласної ради від 26.04.2023 
року №153/237-р, листів управління освіти від 13.04.2023 року №84, від 
24.04.2023 року №453, Болехівської міської ради від 24.04.2023 року 
№224/02.1-18/23, листа управління праці та соціального захисту населення від 
28.04.2023 року №332-03/21, комбінату комунальних підприємств від 25.04.2023 
року №95/14-04/23, доповідної записки начальника відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму міськвиконкому від 01.05.2023 року №248, міська рада 

 
ВИРІШИЛА : 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 30.12.2022 №02-23/22 «Про 
бюджет Болехівської міської територіальної громади на 2023 рік»: 

1.1.Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету міської 
територіальної громади: 

 по коду 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 631,5 
тис. гривень, відповідно збільшити бюджетні призначення міській раді по 
загальному фонду (видатки споживання) по коду бюджетної програми 0117370 
«Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» на 
суму 631,5 тис. гривень (проект «Скелі Довбуша – подорож у легенду»). 

1.2. Спрямувати частину вільного залишку коштів загального фонду 
бюджету міської територіальної громади, який склався станом на 01.01.2023 
року: 

міській раді по загальному фонду (видатки споживання): 
по коду бюджетної програми 0110180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» в сумі 72,0 тис. гривень (Програма забезпечення 
діяльності Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Болехівської міської ради); 



по коду бюджетної програми 0116030 «Організація благоустрою 
населених пунктів» в сумі 200,0 тис. гривень (Програма благоустрою 
Болехівської територіальної громади на 2022-2025 роки: 100,0 тис. гривень -  
закупівля щебіню гранітного, 100,0 тис. гривень – закупівля емульсії бітумної 
ЕКШ-60); 

по коду бюджетної програми 0117622 «Реалізація програм і заходів в 
галузі туризму та курортів» в сумі 62,0 тис. гривень (співфінансування заходів 
проекту «Створення культурно-туристичного маршруту «Шляхами Наталії 
Кобринської в місті Болехові»»); 

управлінню праці та соціального захисту населення по загальному фонду 
(видатки споживання) по коду бюджетної програми 0813032 «Надання пільг 
окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку» в сумі 3,928 тис. гривень 
(відшкодування витрат, пов’язаних з наданням телекомунікаційних послуг 
пільговим категоріям населення за І квартал 2023року);     

управлінню освіти по загальному фонду (видатки споживання) в сумі 
292,0 тис. гривень для завершення реєстрації права власності на об’єкти 
нерухомості закладів освіти в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 
майно, а  саме:  

по коду бюджетної програми 0611010 «Надання дошкільної освіти» в сумі 
43,0 тис. гривень,  

по коду бюджетної програми 0611021 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету» в сумі 239,0 тис. гривень,  

по коду бюджетної програми 0611141 «Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти» в сумі 4,0 тис. гривень, 

 по коду бюджетної програми 0611152 «Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції» в сумі 3,0 тис. 
гривень,  

по коду бюджетної програми 0615031 «Утримання та 
навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл» в сумі 3,0 тис. гривень; 

управлінню освіти по спеціальному фонду (видатки розвитку): 
 по коду бюджетної програми 0615031 «Утримання та 

навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл» в сумі 50,0 тис. гривень (придбання косарки для косіння спортивного 
поля).                                                                                                                                            

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду в сумі 50,0 тис. гривень.    

2. Фінансовому управлінню (Н. Дуб) внести відповідні уточнення у 
бюджетні призначення головних розпорядників коштів бюджету міської 
територіальної громади. 

    3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови  (В. Юрочко) і постійну комісію міської ради з 
питань планування, бюджету, регуляторної політики, місцевих податків і зборів 
(Р. Барабаш).  

 



Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  Іван Яцинин 
 


